[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2018                                          г. Норильск                                                   № 285
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска
от 09.07.2018 №282 «О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 31.12.2010 №540»
В целях устранения технической ошибки,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 09.07.2018 №282 «О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 31.12.2010 №540» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. В абзаце первом пункта 1.1 Постановления слово «восьмой» заменить словом «девятый».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 09.07.2018.

Глава города Норильска
                                                                           Р.В. Ахметчин